
SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-25-1_17_000278_1Odd. I 1

Cena 121 529,0 Kč
Sleva pro Vás 46 136,0 Kč

Konečná cena po slevě 75 393,0 Kč

Další grafické návrhy máte k dispozici u Vašeho prodejce

Grafické návrhy jsou orientační povahy

Kupní smlouva kuchyňské sestavy pro: Základní škola speciální, praktická škola a d

VIQTORY



08
-2

5-
1_

17
_0

00
27

8_
K

uc
h.

 ř
ad

a:
 D

ol
ti

T
yp

 k
uc

hy
ně

:V
IQ

T
O

R
Y

K
or

pu
s:

la
va

D
ve
ře

: L
-3

9

Ú
ch

yt
ka

: M
A

D
LO

_C
-2

10
0-

27
2-

G
5-

c

V
ýp

lň
:  

P
ra

c.
de

sk
a:

 F
27

5-
S

T
9-

be
to

n_
38

x6
00

x4
10

0

S
ok

l: 
S

ok
l_

la
va

_1
00

x2
80

0

V
yp

ra
co

va
l: 

O
bd

rž
ál

ko
vá

O
re

si
 s

.r
.o

.

B
ře

zí
 1

02

B
ře

zí
 u

 Ř
íč

an

25
1 

01
D

at
um

:  
   

 3
1.

7.
20

17

 Z
ák

la
dn

í š
ko

la
 s

pe
ci

ál
ní

, p
ra

kt
ic

ká
 š

ko
la

 a
 d

D
od

av
at

el
: O

R
E

S
I s

.r
.o

.

ID
 z

ak
áz

ky
:



SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-25-1_17_000278_Odd. II 41

Počet spodních modulů 5

L-39_lava_A3QC-90 1 ks 10758,0 10758,0

L-39_lava_A4M-40 1 ks 7161,0 7161,0

L-39_lava_A1D-30 1 ks 2875,0 2875,0

L-39_lava_A1D-60 2 ks 3959,0 7918,0

Spodní a horní moduly, madla a výplně MN MJ CENA PO SLEVĚ1) BĚŽNÁ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ CELKEM CELKEM

Jednotlivé moduly skříněk:
Typ kuchyně: Typ dvířek:VIQTORY L-39

Poznámka:

Prodejna:

TEL:
www.oresi.eu

ORESI s.r.o.
Východní 2132, STOP SHOP

Staré Město68603
TEL:

Vřesovice69648

69651914

TEL:

IČO:

DIČ:

TEL2:

E-MAIL:

Rovná

400 cm

Zákazník

PřevodemKuchyň ve tvaru:

Rozměry:

Zaměřil:

Telefon expedice:

Forma úhrady:

Telefon montáže:

Patro:

Výtah:

2

NE

Prodejce:

Česká republika

Kupní smlouva na kuchyňskou sestavu

Kupní smlouva č.: 08-25-1_17_000278_
Ze dne:
Akce:

31.7.2017
Oresi vám dá víc

Dodavatel: ORESI s.r.o.
Březí 102

Říčany251 01
272 404 79
CZ 272 404 79

IČO:
DIČ:

Odběratel:

Místo dodání:

243

Vřesovice69648

69651914

243

TEL:

IČO:

DIČ:

TEL2:

E-MAIL:

  Základní škola speciální, praktická škola a

  Základní škola speciální, praktická škola a

Česká republika

Spodní moduly

Provedení montáže: Montážní firmou

     Skládá se z: Korpus lava_A3Q-90 .. 1 ks .. 5 852,0 Kč
                          Dvířka L-39_sada_A3Q-90 .. 1 ks .. 1 630,0 Kč
                          Díl Hettich_quadro_vysuv_3_4 .. 3 ks .. 668,0 Kč
                          Díl Hettich_reling_470mm .. 2 ks .. 636,0 Kč

     Skládá se z: Korpus lava_A4M-40 .. 1 ks .. 6 247,0 Kč
                          Dvířka L-39_sada_A4M-40 .. 1 ks .. 914,0 Kč

     Skládá se z: Korpus lava_A1-30 .. 1 ks .. 2 287,0 Kč
                          Dvířka L-39_714x296-D .. 1 ks .. 588,0 Kč

     Skládá se z: Korpus lava_A1-60 .. 1 ks .. 2 985,0 Kč
                          Dvířka L-39_714x596-D .. 1 ks .. 974,0 Kč

ZELENÝ BYT

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.
Smlouvy podle zákona nabývají účinnosti dnem uveřejnění.

Cena je včetně dopravy, montáže a DPH. Na kuchyni poskytujeme 7-letou záruku.
Jako osvětlení půjde LED pásek zabudovaný v hliníkové liště z obou stran digestoře.
Přesné umístění dřezu a baterie bude upřesněno při montáži. Mikrovlnka bude samostatně stojící - vlastní dodání. 
Jako obklad půjde zádový panel ve stejném odstínu jako pracovní deska - podle vizualizace.
Těsnící lišta mezi obkladem a pracovní deskou bude NEREZ.
Lamino je určeno na případný výkryt u zdi ze strany lednice.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C,      
vložka 106920.



SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-25-1_17_000278_Odd. II 42

Hlinikova_vzpera_60 1 ks 181,5181,5 181,5 181,5 0,0

Pant obyčejný 18 ks 0,00,0 0,0 0,0 0,0

Příborník 40 1 ks 248,0248,0 248,0 248,0 0,0

Elektro 2 ks 2414,01207,0 1207,0 2414,0 0,0

Elektro 2 bal 96,048,0 48,0 96,0 0,0

Elektro 2 ks 990,0495,0 495,0 990,0 0,0

Dřez 1 ks 2662,0 0,0 2662,0 2662,0 Dárek zdarma

Baterie 1 ks 799,01199,0 799,0 1199,0 400,0

Kuchyňské doplňky a drátěný program MN MJ CENA PO SLEVĚ3) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 10 282,5 Kč 9 437,3 Kč

Speciální sleva pro Vás

Celkem 8 965,5 Kč

Ušetřili jste 1 317,0 Kč

845,2 Kč

5 % 471,9 Kč 8 965,5 Kč

Výkryt 1 ks 386,0552,0 386,0 552,0 166,0

Zádový panel 4,75 m 3654,7769,4 769,4 3654,7 0,0

Hrana ABS 2 m 90,045,0 45,0 90,0 0,0

Hrana ABS 2 m 90,045,0 45,0 90,0 0,0

Lamino 0,135 m2 86,4722,0 640,0 97,5 11,1

Těsnící lišta pod sokl 2 ks 366,0183,0 183,0 366,0 0,0

Sokl 10 cm 2 ks 404,0288,0 202,0 576,0 172,0

Tvarovka vnitřní 1 bal 129,0129,0 129,0 129,0 0,0

Těsnící lišta 1 ks 876,0876,0 876,0 876,0 0,0

Hrana PD 2 m 79,439,7 39,7 79,4 0,0

Pracovní deska 4,1 m 3275,9920,0 799,0 3772,0 496,1

Délkové prvky MN MJ CENA PO SLEVĚ2) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 55 295,0 Kč

Speciální sleva pro Vás

Celkem 27 647,5 Kč

Ušetřili jste 27 647,5 Kč

50 % 27 647,5 Kč 27 647,5 Kč

MADLO_C-2100-272-G5-c 19 ks 162,0 3078,0

Počet horních modulů 7

_lava_Z7-30-72 1 ks 1414,0 1414,0

L-39_lava_Z2-40-72 1 ks 2864,0 2864,0

L-39_lava_Z3-90-72 1 ks 4899,0 4899,0

L-39_lava_Z2-60-58P 1 ks 2941,0 2941,0

L-39_lava_Z2-60-72 2 ks 3717,0 7434,0

L-39_lava_Z4BM-60 1 ks 3953,0 3953,0

Drátěný program - MIVOKOR

Kuchyňské doplňky

Madla

Horní moduly

Krytka_pantu-DOLTI_pro_Z12-A13

Pribornik_40_stribrny_DOLTI

LED-sada_200cm-pasek-04VOJ

LED-TYP_zaslepka_LaP

LED-TYP__profil-2m

PXN-611-78

ECOLINE_chrom

Vykryt_S-720x585_viqtory

4,1m; 0,65m; 

H1951-ST15_F275-ST9_8x640x41
00

OHL-ABS-lava

OHL-ABS-viqtory

150 × 900; 
Lamino_viqtory_18mm

Soklovy-tesn_PVC_1500589_3M

Sokl_lava_100x2800

TV_L20-s74-sada

1ks; 
TL_L20-Ne_4000mm

OHPDL_F275-ST9-beton_45x05xB
EZLEPx100M

4,1m; 
F275-ST9-beton_38x600x4100

     Skládá se z: Korpus lava_Z7-30-72 .. 1 ks .. 1 414,0 Kč

     Skládá se z: Korpus lava_Z1-40-72 .. 1 ks .. 2 156,0 Kč
                          Dvířka L-39_714x396-D .. 1 ks .. 708,0 Kč

     Skládá se z: Korpus lava_Z1-90-72 .. 1 ks .. 3 341,0 Kč
                          Dvířka L-39_714x446-D .. 2 ks .. 779,0 Kč

     Skládá se z: Korpus lava_Z1-60-58 .. 1 ks .. 2 123,0 Kč
                          Dvířka L-39_596x570-DP .. 1 ks .. 818,0 Kč

     Skládá se z: Korpus lava_Z1-60-72 .. 1 ks .. 2 743,0 Kč
                          Dvířka L-39_714x596-D .. 1 ks .. 974,0 Kč

     Skládá se z: Korpus lava_Z4BM-60 .. 1 ks .. 3 410,0 Kč
                          Dvířka L-39_324x596-G .. 1 ks .. 543,0 Kč



SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-25-1_17_000278_Odd. II 43

Celkem 14 241,8 Kč 14 241,8 Kč

Speciální sleva pro Vás

Celkem 9 571,0 Kč

Ušetřili jste 4 670,8 Kč

0,0 Kč

33 % 4 670,8 Kč 9 571,0 Kč

Montáže celk. 1 14241,814241,8 14241,8 14241,8 0,0

Montáž MN MJ CENA PO SLEVĚ6) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 1 944,0 Kč 1 944,0 Kč

Celkem

Ušetřili jste 0,0 Kč

1 944,0 Kč

0,0 Kč

Logo-Zakaznicky_servis-CZ 1 ks 0,00,0 0,0 0,0 0,0

Electrolux_AEG_Zanussi_Zarucni_list-CZ 1 ks 0,00,0 0,0 0,0 0,0

Navod-k-pouziti_Oresi 1 ks 0,00,0 0,0 0,0 0,0

Logo-ORESI_42-110-001907 1 ks 0,00,0 0,0 0,0 0,0

L-39 VIQTORY 2 ks 1944,0972,0 972,0 1944,0 0,0

Dvířka, obklady a ostatní MN MJ CENA PO SLEVĚ5) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 24 482,8 Kč 22 049,0 Kč

Speciální sleva pro Vás

Celkem 20 946,6 Kč

Ušetřili jste 3 536,2 Kč

2 433,8 Kč

5 % 1 102,4 Kč 20 946,6 Kč

Myčka 1 ks 9554,210057,0 9554,2 10057,0 502,9

Chladnička 1 ks 7683,69005,6 7683,6 9005,6 1322,0

Digestoř 1 ks 1305,61533,6 1305,6 1533,6 228,0

Varná deska 1 ks 3505,63886,6 3505,6 3886,6 381,0

Spotřebiče MN MJ CENA PO SLEVĚ4) BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

CELKEMza MJ za MJ CELKEM CELKEM

Celkem 7 790,5 Kč 4 728,5 Kč

Celkem

Ušetřili jste 3 062,0 Kč

4 728,5 Kč

3 062,0 Kč

Ostatní

Dvířka
714x596-N

ZDT26001FA

CH_ERN1200FOW-vest

DIG_ZHT630X-nerez-vest

ZES3921IBA



SPINAR - software ® DAEX - CUT/ 08-25-1_17_000278_Odd. II 44

Celkem
Sleva
Celkem po slevě

46 136,0 Kč
121 529,0 Kč

75 393,0 Kč

Pojištění sedmileté záruky MN MJ CENA PO SLEVĚBĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA BĚŽNÁ CENA SLEVA

5902 5902 5902 5902 0,0 Kč

8)
1

Doprava a vynesení zboží na určené místo7) 1 590,0 Kč

Doplatek 60 393,0 Kč
Záloha 15 000,0 Kč



SPINAR - software ® DAEX - CUT08-25-1_17_000278_1 2/Odd. III

Datum: 31.7.2017
a razítko dodavatele:
Podpis Podpis

odběratele:

Záruční podmínky

Přiložené doklady od zákazníka: NE

Poznámka:

Prodávající a kupující se dále dohodli takto:
Smluvní ujednání

08-25-1_17_000278_Kupní smlouva č.:

Nad rámec zákonné záruky poskytované prodávajícím Vám společnost Oresi s.r.o. garantuje exkluzivní prodlouženou záruku v délce trvání 7 let, jejíž 
podmínky jsou následující:
1) Záruka se vztahuje na dvířka ve všech materiálových provedeních, korpusy, rektifikační nábytkové nohy a nábytkové kování.
2) Záruka počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. Tato záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na vady vzniklé nadměrným užíváním (pro jiné než 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží touto smlouvu specifikované (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího 
vlastnického právo k němu, a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu za podmínek níže uvedených. Zboží bude kupujícímu 
předáno v sídle či provozovně prodávajícího, v případě sjednání dopravy, bude zboží dodáno v pracovní dny do místa určeného kupujícím v rámci České 
republiky, a to za splnění podmínky, že určené místo bude dostupné po pozemních komunikacích. Pakliže je sjednáno dodání zboží přímo do místa jeho 
instalace, odpovídá kupující za přístupnost prostor, do kterých má být zboží dodáno.
2. Prodávající je povinen dodat zboží do 7 týdnů od termínu jeho dodání, který bude sjednán mezi prodávajícím a kupujícím, přičemž v důvodných případech si 
prodávající vyhrazuje právo dodat zboží částečně. Komponent kuchyňské sestavy, který je vyráběn na zakázku (např. pracovní deska, obkladové sklo apod.), 
bude dodán ve lhůtě do 6 týdnů od dokončení montáže kuchyňské sestavy, na kterou bude po odborném zaměření následně instalován. Tato lhůta počíná 
běžet dnem, kdy kupující umožní provést prodávajícímu odborné zaměření kuchyňské sestavy, na kterou bude zmiňovaný komponent instalován. V případě, 
kdy je předmětem této smlouvy více komponentů, jejichž montáž je závislá na jiném komponentu, který je vyráběn na míru v závislosti na rozměrech zjištěných 
v průběhu montáže či po jejím dokončení (postup dle předchozí věty), prodlužuje se lhůta pro dodání tohoto zboží o dalších 6 týdnů za podmínek výše 
uvedených. Termín dodání zboží je možné sjednat v pracovní dny, nejméně však 4 týdny před požadovaným datem dodání. Po jeho sjednání již nebude 
možné vyhovět požadavkům kupujícího na změny týkající se spotřebičů dle této smlouvy. Pokud nebude termín dodání zboží sjednán z důvodu na straně 
kupujícího nebo kupující zboží neodebere do 6 měsíců od uzavření této smlouvy, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu poplatek za uskladnění, a to ve 
výši 50,- Kč za každý započatý den.
3. V případě, kdy nebude jakýkoliv ze spotřebičů dle této smlouvy kupujícím odebrán do 3 měsíců od jejího uzavření, je prodávající oprávněn předmětný 
spotřebič nahradit za jiný, a to za předpokladu zachování jeho značky, užitných funkcí a kupní ceny. Kupující má právo náhradu dle předchozí věty odmítnout, 
přičemž v takovém případě se má za to, že předmětný spotřebič není součástí této smlouvy. Případnou změnu dle tohoto článku prodávající zohlední v 
konečné kupní ceně a souvisejících daňových dokladech.
4. Pokud zvolí kupující úhradu kupní ceny prostřednictvím bezhotovostního převodu, bude mu s předstihem zaslána zálohová (pro forma) faktura. Celá kupní 
cena musí být v případě bezhotovostní úhrady připsána na účet prodávajícího nejpozději 7 dní před sjednaným termínem závozu zboží. Po dobu, kdy je 
kupující v prodlení se zaplacením kterékoliv z části kupní ceny dle této smlouvy, neběží prodávajícímu lhůty k dodání zboží.
5. V případě platby kupní ceny v hotovosti uhradí kupující její doplatek nejpozději při předání zboží, a to na základě konečného daňového dokladu. Prodávající 
nebude povinen zboží kupujícímu předat, pokud nebude kupní cena zaplacena v celé výši. V případě dle předchozí věty, nebo pokud kupující ve sjednaném 
termínu zboží z jakéhokoliv jiného důvodu ležícího na jeho straně nepřevezme, je kupující povinen zaplatit náklady na odvoz zboží a jeho opětovné dodání (dle 
platného ceníku), a to nejpozději při opětovném dodání zboží. Pokud kupující zruší závoz méně než dva týdny před sjednaným termínem dodání zboží, bude 
kupující povinen prodávajícímu zaplatit storno poplatek (odstupné) ve výši 70 % z ceny dopravy zboží (dle platného ceníku prodávajícího). Pokud kupující zruší 
předem sjednaný termín montáže, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu storno poplatek (odstupné) ve výši 70 % z ceny montáže.
6. Až do okamžiku dodání zboží je kupující oprávněn tuto smlouvu bez uvedení důvodu s okamžitou platností vypovědět, avšak s ohledem na prodávajícím 
dosud vynaložené náklady na plněné dle této smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu storno poplatek (odstupné) ve výši 25 % z kupní ceny zboží 
dle této smlouvy. Kupující souhlasí se započtením případného storno poplatku oproti složené záloze.
7. Prodávající ručí za řádnou dodávku zboží. Převzetí zboží potvrdí kupující nebo jím pověřená osoba na dodací list nebo předávací protokol. Po dobu, kdy je 
prodávající v prodlení s dodáním zboží dle této smlouvy nebo dokončením jeho montáže a kupujícímu brání tento stav důvodně v užívání kuchyně, má kupující 
nárok na dodatečnou slevu z kupní ceny ve výši 0,1 % za každý den prodlení. Prodávající si vyhrazuje na dokončení montáže 14 dnů od jejího započetí, s čímž 
kupující souhlasí.
8. Dekory dvířek a korpusů jsou barevně odlišné a byly kupujícímu před podpisem této smlouvy předvedeny. Podkladem daného dekoru je přírodní dřevní 
kresba (letokruhy, suky, trhliny atd.), proto nejsou dekory pravidelné a mohou obsahovat nahodilé prvky. Odchylky ve struktuře a odstínu barvy materiálu jsou 
vyhrazeny. Odstín barvy skleněných prvků kuchyně je závislý na konkrétních světelných podmínkách, např. barvě a teplotě světelného zdroje.
9. Pokud není ve smlouvě sjednáno jinak, obsahuje cena za montáž kompletní sestavení kuchyňských modulů a jejich instalaci, přičemž v ceně nejsou 
zahrnuty truhlářské vícepráce, zapojení spotřebičů, instalatérské práce a výroby atypů. Víceprací a výrobou atypů se rozumí individuální zásah do konstrukce 
jednotlivých modulů či výroba unikátního modulu, který není v běžné nabídce prodávajícího. Cena montáže a zapojení spotřebičů a dalšího příslušenství 
nezahrnuje náklady na spojovací materiál, např. hadice, těsnění apod. S ohledem na technologické postupy montáže je kupující povinen zajistit v jejím místě 
odpovídající podmínky, zejména dostatečné osvětlení, přívod elektrické energie a minimální teplotu 15°C.
10. S ohledem na přizpůsobení místu instalace mohou jednotlivé prvky kuchyňské sestavy vyžadovat délkové a prostorové úpravy. Kuchyňský nábytek, který je 
předmětem této smlouvy, bude kupujícímu dodán v demontovaném stavu. Kupující je povinen zajistit dostatečnou průchodnost a kapacitu prostor, kde bude 
nábytek před montáží uskladněn, jakož i dostatečný manipulační prostor pro jeho následnou montáž.
11. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že převzal plán instalací a návod k použití. Kupující se zavazuje dodržovat postupy a podmínky montáže zboží a 
jeho způsob užívání, který je uveden v podkladech dle předchozí věty. Prodávající poskytuje na zboží dle této smlouvy záruku 24 měsíců, pokud není v 
záručních podmínkách stanovena záruka delší.
12. Pokud nebylo provedeno odborné zaměření prodávajícím, ručí kupující za správnost rozměrů prostoru pro umístění zboží dle této smlouvy, jež sám zaměřil. 
Stejně tak kupující ručí za stavební připravenost prostor montáže. V případě nedostatečné stavební připravenosti prostor je prodávající oprávněn montáž odložit 
do doby, než bude kupujícím zajištěna náprava. Pokud rozměry nebo přístup (průchodnost) do prostoru, kam má být zboží dle této smlouvy instalováno, doznají 
od podpisu této smlouvy nebo od provedení jeho zaměření jakýchkoliv změn, je kupující povinen prodávajícího o této skutečnosti informovat. Pokud tak kupující 
neučiní, nemůže prodávající garantovat správnost rozměrů dodávaného zboží, resp. jejich vhodnost do daných prostor.
13. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu zálohu na kupní cenu ve výši 15 
% z celkové kupní ceny, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. Vlastnické právo ke zboží dle této smlouvy přejde na kupujícího až 
úplným zaplacením kupní ceny.
14. Kupující prohlašuje, že montáž kuchyňské sestavy bude provedena v souvislosti s výstavbou, rekonstrukcí, modernizací nebo opravou domu či bytu ve 
smyslu § 48 zák. č. 235/2004 Sb.
15. Kupující dává do odvolání souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely prodávajícího a dále pak pro účely pojištění prodloužené záruky, 
včetně jejich předání společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s. VIG, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. Osobní údaje mohou být předány třetím osobám, avšak 
pouze v souvislosti se zajištěním plnění povinností dle této smlouvy.
16. Kupní cena je kalkulována s platnou DPH ke dni uzavření smlouvy. V případě změny zákonné výše DPH je prodávající oprávněn zohlednit tuto zákonnou 
změnu v celkové ceně.
17. Na práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravená se přiměřeně použijí ustanovení platných právních předpisů České republiky. Strany této 
smlouvy výslovně ujednávají, že změny této smlouvy lze po vzájemné shodě provádět i prostřednictvím elektronické pošty bez připojení kvalifikovaného 
certifikátu (elektronického podpisu), a to výhradně prostřednictvím adresy s doménou oresi.cz za stranu prodávající a prostřednictvím adresy uvedené 
kupujícím v úvodu této smlouvy za stranu kupující.
18. Příslušným subjektem k mimosoudnímu řešení sporů vzniklých z této smlouvy je Česká obchodní inspekce (www.coi.cz).



SPINAR - software ® DAEX - CUT08-25-1_17_000278_2 2/Odd. III

Smluvní ujednání

08-25-1_17_000278_Kupní smlouva č.:

domácí užití) či užíváním v rozporu s návodem na použití, a nebo obecnými zvyklostmi. Záruka se nevztahuje na barevnou stálost zboží.
K tomu Oresi s.r.o. dodává: „I přes skutečnost, že jsou naše produkty pravidelně podrobovány náročnému testování a jsou neustále zdokonalovány, 
považujeme za nezbytné připomenout, že patří do domácnosti. Barevná stálost závisí na intenzitě působení světla, kterému je produkt vystaven, a v běžných 
podmínkách zůstává samozřejmě zachována.“
3) Vady budou odstraněny ve lhůtě 30 dnů, přičemž u komponentů, které jsou vyráběny na zakázku, či nejsou součástí skladových zásob, si Oresi s.r.o. 
vyhrazuje právo lhůtu prodloužit až na 90 dnů. V případě opakovaného výskytu vad po opravě nebo pro větší počet vad či neodstranění vad ve stanovené lhůtě 
nenáleží kupujícímu právo od smlouvy odstoupit.
K tomu Oresi s.r.o. dodává: „Jediným skutečným měřítkem k posouzení naší práce je Vaše spokojenost. Proto řešíme vždy vše bezodkladně a v nejbližším 
možném pro Vás vyhovujícím termínu. I přes veškeré úsilí nám však může do cesty vstoupit odstávka výroby, dopravní výluka apod.“
4) V případě nutnosti výměny zboží nebo jeho části, jehož výroba byla již ukončena, bude Oresi s.r.o. poskytnut komponent náhradního dekoru, a to v kvalitě a 
cenové hladině odpovídající zboží původnímu.
5) Oresi s.r.o. v rámci záruky zboží opraví, nebude-li to možné, dodá náhradu za vadné zboží nebo jeho část.
6) V případě, kdy bude reklamace zboží shledána nedůvodnou, je kupující povinen uhradit Oresi s.r.o. náklady spojené s jejím posouzením. Oresi s.r.o. není 
povinna k náhradě škody či jiných nákladů, které kupujícímu v souvislosti s vadami zboží a jejich uplatněním vznikly.



Příjmení Jméno

Ulice, č. p Město

Telefon

Žádost o prodloužení záruky na 5 let 

Základní škola speciální, praktická škola a d

243

Kopii žádosti pečlivě uschovejte! 

PSČ

Vřesovice

69648

Dřez / dřezová baterie Franke (5 letá záruka se nevztahuje na modely F282 a F283) 

Typ dřezu Typ baterie

Prodejce Oresi

Datum prodeje Místo prodeje

Č. kupní smlouvy

Vyplněnou žádost zašlete nejpozději do 30 dnů od data zakoupení výrobku společně s kopií dokladu o zaplacení na adresu:

13)

12)

11)

10)

9)

8)

7)

6)

5)

4)

3)

2)

Záruční list

1)

Na produkty firmy FRANKE se vztahuje dle § 620 odst. 1 Občanského zákoníku dvouletá záruční doba.

FRANKE s.r.o. 
Servis          

Kolbenova 17     
190 00 Praha 9

Změny týkající se designu, popisů nebo rozměrů produktů mohou být provedeny vždy bez předchozího varování.

Pro záruku, výměnu výrobků a pro zrušení kupní smlouvy platí ustanovení Občanského zákoníku. 

Právo na uplatnění záruky zaniká při ztrátě dokladu prokazující datum zakoupení výrobku.

- na závady vzniklé nedodržením podmínek pro provoz a obsluhu produktu uvedené v přiloženém návodu nebo v   
    informačním materiálu o výrobku 

- na závady vzniklé používáním výrobku v podmínkách, které neodpovídají běžnému kuchyňskému prostředí a       
    provozu v domácnosti

- na závady vzniklé živelnou událostí (povodně, požár...) 
- na závady způsobené vnějšími vlivy ( poškození při přepravě, stěhování nebo jiné manipulaci ) 

- na poškození povrchu způsobené použitím přípravků pro úklid obsahující kyseliny nebo jiné čisticí a brusné        
    látky 

- na závady vzniklé neodbornou montáží a manipulací, neodborným zásahem a špatně provedenou montáží
Zákonná záruka se nevztahuje :

Výrobek musí být používaný výhradně k účelu, ke kterému byl vyroben. Výrobek musí být řádně ošetřovaný a udržovaný.

Záruka se vztahuje pouze na vady materiálu a výrobní vady způsobené výrobcem, které se projeví v záruční době.

Nárok na uplatnění reklamace a záruční opravy přijímáme pouze písemnou formou (faxem nebo dopisem), popř. 
vyplněným reklamačním protokolem na http://www.franke.cz  nebo dle podmínek servisní organizace.

Náklady spojené s vysláním servisního technika v případě, kdy nebude zj ištěna žádná závada, na kterou se vztahuje 
záruka, je povinna uhradit osoba, která nárok na opravu uplatnila. 

Reklamace na mechanické poškození výrobků a kompletnost příslušenství je 14 kalendářních dnů od data expedice nebo 
prodeje.

Montáž musí být provedena odborným pracovníkem. Při neodborném zacházení, montáži nebo nekvalifikovaném zapojení 
zařízení propadá nárok na záruku. 

U dřezových baterií je poskytována prodloužená záruka 5 let na funkci kartuše. Prodloužená  záruka je řešena takto: 24 
měsíců je standardní záruka včetně servisu zdarma, po dobu dalších následujících tří let je zákazníkovi zaslána nová 
kartuše zdarma a zákazník platí servis (výměnu). Záruka 24 měsíců od data prodeje se vztahuje na povrchovou úpravu, 
kovové části baterie, na doplňky baterií, jako jsou sprchy, hadice a držáky. 

Typ výrobku, výrobní číslo (je-li součástí), datum prodeje, razítko a podpis vyplní do záručního listu pracovník prodejny 
nebo pracovník organizace, která výrobek uvedla do provozu. Při vzniku závady (reklamace) se spotřebitel obrátí na 
prodejce a předloží potvrzený a řádně vyplněný záruční nebo montážní list, případně doklad o koupi s datem prodeje. 

Produkty firmy FRANKE musí být instalovány pouze odbornou firmou nebo zaškoleným pracovníkem. Při dodržení všech 
podmínek pro provoz výrobku se poskytuje záruka 24 měsíců, která začíná dnem prodeje výrobku zákazníkovi. Záruka se 
případně prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. Toto se dokládá kopií montážního listu o provedení 
záruční opravy. 






